TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

PHÒNG ĐÀO TẠO
Đà Nẵng, ngày 14-08-2012
THÔNG BÁO

( V/v nghỉ học và lịch học tăng cường tại Hội trường trung tâm hội chợ triển lãm)
Kính gửi: - Lãnh đạo các Khoa
· Văn phòng trường

Từ ngày 17 đến 24 tháng 08 lịch học các lớp tại Hội trường trung tâm hội chợ triển lãm học kỳ 1 năm học 2012-2013 sẽ nghỉ học, lịch học bù tăng thêm buổi tại TTHCTL cụ thể như sau:
	Thứ
	Buổi
	Tuần(áp dụng từ ngày 06/08 đến ngày 06/10/2012)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2
	Sáng
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Chiều
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	3
	Sáng
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Chiều
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	4
	Sáng
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Chiều
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	5
	Sáng
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Chiều

	6
	Sáng

	Chiều
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	7
	Sáng
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	Chiều
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

Ghi chú: Tuần 2-3(bôi màu là nghỉ học). Tuần 8 bôi màu là tăng thêm tiến độ do nghỉ học. Lịch các lớp cụ thể như sau:
Đề nghị văn phòng trường liên hệ địa điểm học và các khoa thông báo đến sinh viên, giảng viên.

	PHÒNG ĐÀO TẠO

Trương Minh Trí

	Mã
	Số Hiệu
	Tên môn học
	TC
	Khối lớp
	Số lượng
	Học kỳ
	Số lượng
	Thứ
	Giờ
	Thứ
	Giờ
	Địa điểm
	Tiến độ
	Ngày nghỉ học
	Ngày học bù

	DTE
	302
	Kỹ Năng Xin Việc
	2
	K16QNH
	305
	1

	7
	123

	HT Triển lãm
	1--9
	18/08/2012
	Sáng 26/08/2012 tại 713 Quang Trung

	DTE
	302
	Kỹ Năng Xin Việc
	2
	K14KMT
	60
	1
	332
	3
	123

	HT Triển lãm
	1--9
	21/08/2012
	Chiều 26/08/2012 tại 713 Quang Trung

	DTE
	302
	Kỹ Năng Xin Việc
	2
	K16KKT
	272

	DTE
	302
	Kỹ Năng Xin Việc
	2
	K16KTR
	223
	1
	298
	4
	123

	HT Triển lãm
	1--9
	22/08/2012
	Sáng 02/09/2012 tại 713 Quang Trung

	DTE
	302
	Kỹ Năng Xin Việc
	2
	K16DLK
	75

	HIS
	361
	Đường Lối Cách Mạng của Đảng Cộng Sản Việt Nam
	3
	K15EVT
	35
	1
	276
	2
	678
	6
	89
	HT Triển lãm
	1--7
	17-20- 24/08/2012 (3 buổi)
	Tăng thêm tiến độ tuần 8

	HIS
	361
	Đường Lối Cách Mạng của Đảng Cộng Sản Việt Nam
	3
	K16DLL
	13

	HIS
	361
	Đường Lối Cách Mạng của Đảng Cộng Sản Việt Nam
	3
	K16TTT
	44

	HIS
	361
	Đường Lối Cách Mạng của Đảng Cộng Sản Việt Nam
	3
	K14KMT
	60

	HIS
	361
	Đường Lối Cách Mạng của Đảng Cộng Sản Việt Nam
	3
	K16QTH
	124

	HIS
	361
	Đường Lối Cách Mạng của Đảng Cộng Sản Việt Nam
	3
	K16QNH
	305
	1
	353
	3
	678
	6
	67
	HT Triển lãm
	1--7
	17-21-24/08/2012 (3 buổi)
	Tăng thêm tiến độ tuần 8

	HIS
	361
	Đường Lối Cách Mạng của Đảng Cộng Sản Việt Nam
	3
	K15TPM
	48

	LAW
	201
	Pháp Luật Đại Cương
	2
	K17PSUQTH
	37
	1
	277
	2
	123

	HT Triển lãm
	1--7
	20/08/2012
	Tăng thêm tiến độ tuần 8

	LAW
	201
	Pháp Luật Đại Cương
	2
	K17PSUQCD123
	99

	LAW
	201
	Pháp Luật Đại Cương
	2
	K16PSUKKT
	37

	LAW
	201
	Pháp Luật Đại Cương
	2
	K16PSUQNH3
	37

	LAW
	201
	Pháp Luật Đại Cương
	2
	K16PSUQNH12
	67

	POS
	361
	Tư Tưởng Hồ Chí Minh
	2
	K16QTM
	32
	1
	346
	4
	678

	HT Triển lãm
	1--7
	22/08/2012
	Tăng thêm tiến độ tuần 8

	POS
	361
	Tư Tưởng Hồ Chí Minh
	2
	K16QTH
	124

	POS
	361
	Tư Tưởng Hồ Chí Minh
	2
	K16KDN
	150

	POS
	361
	Tư Tưởng Hồ Chí Minh
	2
	K16CMUTCD
	40

	POS
	361
	Tư Tưởng Hồ Chí Minh
	2
	K16NAB
	64
	1
	358
	5
	123

	HT Triển lãm
	1--7
	23/08/2012
	Tăng thêm tiến độ tuần 8

	POS
	361
	Tư Tưởng Hồ Chí Minh
	2
	K16DCD
	235

	POS
	361
	Tư Tưởng Hồ Chí Minh
	2
	K16ECD
	59

	PHI
	161
	Những nguyên lý cơ bản chủ nghĩa Marx Lenin 1
	2
	K16YDD
	24
	1
	321
	7
	678

	HT Triển lãm
	1--7
	18/08/2012
	Tăng thêm tiến độ tuần 8

	PHI
	161
	Những nguyên lý cơ bản chủ nghĩa Marx Lenin 1
	2
	K16CMUTPM
	20

	PHI
	161
	Những nguyên lý cơ bản chủ nghĩa Marx Lenin 1
	2
	K16CMUTTT
	21

	PHI
	161
	Những nguyên lý cơ bản chủ nghĩa Marx Lenin 1
	2
	K16CMUTCD
	40

	PHI
	161
	Những nguyên lý cơ bản chủ nghĩa Marx Lenin 1
	2
	K17PSUQTH
	37

	PHI
	161
	Những nguyên lý cơ bản chủ nghĩa Marx Lenin 1
	2
	K17PSUKKT1
	32

	PHI
	161
	Những nguyên lý cơ bản chủ nghĩa Marx Lenin 1
	2
	K17PSUKKT2
	29

	PHI
	161
	Những nguyên lý cơ bản chủ nghĩa Marx Lenin 1
	2
	K17PSUQNH123
	90

	PHI
	161
	Những nguyên lý cơ bản chủ nghĩa Marx Lenin 1
	2
	K17CSUXDD
	28